
 

Università degli Studi di Trento 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL PRESIDE 

oggetto: Commissioni Esami di Laurea di data 4 giugno 2025 

IL PRESIDE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 2024; 

visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 461 del 27 agosto 2013 e da ultimo modificato con D.R. n. 1160 

del 23 novembre 2023;  

visto il Regolamento della prova finale per il conseguimento della Laurea Magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza, emanato 

con D.R. n. 6 dell’8 gennaio 2020; 

viste le domande di ammissione all’esame di Laurea della sessione di giugno presso la Facoltà di Giurisprudenza; 

tutto ciò premesso;  

DECRETA 

la nomina delle Commissioni per le discussioni delle tesi di laurea Quadriennale e Magistrale a ciclo unico come di seguito 

indicato: 

• la Commissione n. 1 (LM5/Laurea in Giurisprudenza/0205F) convocata il 4 giugno 2025 alle ore 10.15 risulta essere 

così composta 

Presidente  Prof. Filippo Sartori 

Membri effettivi  Prof.ssa Laura Baccaglini 

Prof. Alessio Claroni 

Prof. Flavio Guella 

Prof. Ugo Malvagna 

Prof.ssa Elisabetta Pederzini 

Membri supplenti Prof. Paolo Guarda 

Prof.ssa Marta Tomasi 

Prof.ssa Luisa Busatta 

• la Commissione n. 2 (LM5/Laurea in Giurisprudenza/0205F) convocata il 4 giugno 2025 alle ore 9.00 risulta essere 

così composta 

Presidente  Prof. Damiano Florenzano 

Membri effettivi  Prof. Matteo Cosulich 

Prof.ssa Stefania Brun 

Prof. Antonio Cassatella  

Prof.ssa Chiara Cristofolini 

Membri supplenti Prof. Paolo Guarda 

52|2025|DFGI-14/05/2025 - Decreto



 

Università degli Studi di Trento 

pagina 2 di 2 

Prof.ssa Marta Tomasi 

Prof.ssa Luisa Busatta  

• la Commissione n. 3 (L/Laurea in Giurisprudenza/0201B) convocata il 4 giugno 2025 alle ore 11.30 risulta essere così 

composta 

Presidente  Prof. Damiano Florenzano 

Membri effettivi  Prof. Matteo Cosulich 

Prof.ssa Stefania Brun 

Prof. Antonio Cassatella  

Prof.ssa Chiara Cristofolini 

Membri supplenti Prof. Paolo Guarda 

Prof.ssa Marta Tomasi 

Prof.ssa Luisa Busatta  

• la Commissione n. 4 (LM5/Laurea in Giurisprudenza/0205F) convocata il 4 giugno 2025 alle ore 9.00 risulta essere 

così composta 

Presidente  Prof. Giuseppe Nesi 

Membri effettivi  Prof. Marco Pertile 

Prof.ssa Antonia Menghini 

Dott.ssa Elena Mattevi 

Dott. Gianmatteo Sabatino 

Membri supplenti Prof. Paolo Guarda 

Prof.ssa Marta Tomasi 

Prof.ssa Luisa Busatta  

• la Commissione n. 5 (LM5/Laurea in Giurisprudenza/0205F) convocata il 4 giugno 2025 alle ore 9.00 risulta essere 

così composta 

Presidente  Prof. Roberto Caso 

Membri effettivi  Prof.ssa Silvana Dalla Bontà 

Prof.ssa Donata Borgonovo Re 

Prof. Andrea Di Nicola 

Prof.ssa Cinzia Piciocchi 

Dott. Gabriele Baratto 

Membri supplenti Prof. Paolo Guarda 

Prof.ssa Marta Tomasi 

Prof.ssa Luisa Busatta  

Il Preside  

Prof. Paolo Carta 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2025-05-14T15:40:09+0200
	IT
	Paolo Carta




